证券代码：002134         证券简称：天津普林        公告编号：2020-036

天津普林电路股份有限公司

关于控股股东混合所有制改革完成

暨公司实际控制人变更的提示性公告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

天津普林电路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 09 月 28 日在《证

券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东混合所

有制改革完成暨公司实际控制人变更的提示性公告》（公告编号：2020-035）。现

根据实际进展情况及股东补充通知，就公告中“一、中环集团混合所有制改革进

展情况”补充披露如下：

补充前：

公司控股股东中环集团混改项目的最终受让方为 TCL 科技集团股份有限公司

（以下简称“TCL 科技”）。依据《产权交易合同》约定，TCL 科技已于近日支

付了全部股权转让价款，且天津产权交易中心已出具本次交易《国有产权交易凭

证》。

补充后：

公司控股股东中环集团混改项目的最终受让方为 TCL 科技集团股份有限公司

（以下简称“TCL 科技”）。依据《产权交易合同》约定，TCL 科技已于近日支

付了全部股权转让价款，且天津产权交易中心已出具本次交易《国有产权交易凭

证》。

天津中环电子信息集团有限公司 100%股权项目结果已在天津产权交易中心

进行公示。

目前混改范围外子企业剥离完成家数已达 85%以上，并同步开展混改范围外

的债务债权通知工作，预计不会影响中环集团完成本次股权转让变更登记手续。

在完成产权交割前，中环集团按照《混合所有制改革人员安置方案》及相关

规定，继续妥善落实人员分类安置。

补充后的《关于控股股东混合所有制改革完成暨公司实际控制人变更的提示

性公告》全文如下：

天津普林电路股份有限公司

关于控股股东混合所有制改革完成

暨公司实际控制人变更的提示性公告(补充后)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

天津普林电路股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东天津中环电子信

息集团有限公司（以下简称“中环集团”）开展国有企业混合所有制改革，具体

情况详见公司于 2019 年 09 月 19 日发布的《关于控股股东拟进行混合所有制改革

的提示性公告》（公告编号 2019-038），于 2020 年 01 月 20 日、2020 年 05 月 20

日、2020 年 06 月 24 日、2020 年 07 月 16 日、2020 年 07 月 22 日、2020 年 09 月

11 日发布的《关于控股股东混合所有制改革的进展公告》（公告编号分别为

2020-001、2020-024、2020-028、2020-031、2020-032、2020-034。）

一、中环集团混合所有制改革进展情况

公司于 2020 年 09 月 27 日获悉公司控股股东中环集团混合所有制改革取得进

展，相关情况如下：

公司控股股东中环集团混改项目的最终受让方为 TCL 科技集团股份有限公司

（以下简称“TCL 科技”）。依据《产权交易合同》约定，TCL 科技已于近日支

付了全部股权转让价款，且天津产权交易中心已出具本次交易《国有产权交易凭

证》。

天津中环电子信息集团有限公司 100%股权项目结果已在天津产权交易中心

进行公示。

目前混改范围外子企业剥离完成家数已达 85%以上，并同步开展混改范围外

的债务债权通知工作，预计不会影响中环集团完成本次股权转让变更登记手续。

在完成产权交割前，中环集团按照《混合所有制改革人员安置方案》及相关

规定，继续妥善落实人员分类安置。

二、实际控制人变更情况

中环集团混合所有制改革，TCL 科技受让天津津智国有资本投资运营有限公

司及天津渤海国有资产经营管理有限公司分别持有的中环集团 51%及 49%股权，

截至本公告日，股权转让生效条件已达成，TCL 科技持有中环集团 100%股权，并

通过中环集团间接持有天津普林 62,314,645 股，占公司总股本的 25.35%。

本次变动后，天津市人民政府国有资产监督管理委员会不再为公司实际控制

人，公司控股股东中环集团及其持股数量不变，TCL 科技间接控股本公司；TCL

科技无实际控制人，李东生先生及其一致行动人为 TCL 科技第一大股东。

本次变动前后股权结构及间接控股股东基本情况如下：

（1）本次变动前股权结构：

100%

100%

天津市人民政府国有资产监督管理委员会

天津中环电子信息集团有限公司

99.99%
天津津诚国有资本

投资运营有限公司

100%

天津津智国有资本投资运营有限公司

51%

0.01%

天津津联投资控股

有限公司

天津渤海国有资产经营管理有限公司

49%

天津普林电路股份有限公司

25.35%

（2）本次变动后股权结构：

注：TCL 科技集团股份有限公司为公司间接控股股东。

（3）TCL 科技基本情况：

公司名称 TCL 科技集团股份有限公司

企业性质 其他股份有限公司(上市)

注册资本 13,519,279,411元人民币

法定代表人 李东生

成立日期 1982 年 03 月 11日

营业期限 长期

注册地址 广东省惠州仲恺高新区惠风三路 17 号TCL 科技大厦

统一社会信用代码 91441300195971850Y

经营范围

研究、开发、生产、销售：半导体、电子产品及通讯设备、新型光

电、液晶显示器件、货物及技术进出口，创业投资业务及创业投资

咨询，为创业企业提供创业管理服务，参与发起创业投资机构与投

资管理顾问机构，不动产租赁、提供信息系统服务、提供会务服务、

提供电子计算机技术服务和电子产品技术开发服务、软件产品的开

发及销售、专利转让、代理报关服务、提供顾问服务、支付结算。

（以工商主管部门核准的经营范围为准）。

三、实际控制人变更对上市公司的影响

TCL 科技集团股份有限公司

100%

25.35%

天津中环电子信息集团有限公司

天津普林电路股份有限公司

本次变更对上市公司的人员独立、资产完整、财务独立不产生影响，上市公

司将仍然具备独立经营能力，拥有独立的采购、生产、销售体系，拥有独立的知

识产权，拥有独立法人地位，继续保持管理机构、资产、人员、生产经营、财务

等独立或完整。

四、其他事项

1、根据《上市公司收购管理办法》规定，TCL 科技已就本次权益变动事项于

2020 年 07 月 22 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《天津普林电

路股份有限公司详式权益变动报告书》。

2、根据《产权交易合同》，自天津产权交易中心出具《国有产权交易凭证》

之日起 60 个工作日内，本次交易双方共同配合中环集团完成本次股权转让变更登

记手续。公司将密切关注相应工商变更登记手续进展情况，并及时履行信息披露

义务。

3、公司信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

公司所有公开披露信息均以上述媒体刊登正式公告为准。敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

  天津普林电路股份有限公司

     董   事   会

二○二○年九月二十八日